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Suomesta valittavien Euroopan parlamentin jäsenten vaalin 
(europarlamenttivaalin) vaalipäivä on sunnuntai 9.6.2024. 
Ennakkoäänestyksen ajanjakso on kotimaassa 29.5.-4.6.2024. 
 
Vaalilain (714/1998) 15 §:n mukaisesti kunnanhallituksen on hyvissä 
ajoin ennen vaaleja asetettava kutakin äänestysaluetta varten 
vaalilautakunta, johon kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja 
kolme muuta jäsentä sekä tarpeellinen määrä varajäseniä, joita on 
kuitenkin oltava vähintään kolme. Kunnanhallituksen on myös 
asetettava laitoksessa toimitettavaa ennakkoäänestystä varten yksi tai 
useampi vaalitoimikunta, joihin kuhunkin kuuluu puheenjohtaja, 
varapuheenjohtaja ja yksi muu jäsen sekä tarpeellinen määrä 
varajäseniä, joita on kuitenkin oltava vähintään kolme. Vaalilautakunnan 
varajäsenet ja vaalitoimikunnan varajäsenet on asetettava siihen 
järjestykseen, jossa he tulevat jäsenten sijaan. Vaalilautakunta ja 
vaalitoimikunta ovat päätösvaltaisia kolmijäsenisinä. 
 
Vaalilautakunta nimeää vaalipäivän äänestystä varten yhden tai 
useamman vaaliavustajan. Vaaliavustaja avustaa äänestäjän pyynnöstä 
häntä merkinnän tekemisessä äänestyslippuun. Ehdokas tai hänen 
puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai vanhempansa ei voi olla 
vaaliavustajana eikä äänestäjän valitsemana avustajana. 

 
Työnjako vaalilautakunnilla ja vaalitoimikunnilla on 
europarlamenttivaaleissa seuraava: 
 

• kotiäänestyksen vaalitoimitsijat sekä vaalitoimikunnat toimittavat 
ennakkoäänestyksen ja 

• vaalilautakunnat toimittavat vaalipäivän äänestyksen ja 
suorittavat äänten alustavan laskennan. 

  
Ennakkoäänestys laitoksessa toimitetaan ennakkoäänestyksen 
ajanjaksona vähintään yhtenä ja enintään kahtena päivänä 
vaalitoimikunnan määrääminä aikoina ja kotiäänestyksessä äänestäjälle 
erikseen ilmoitettuna, kello 9:n ja 20:n välisenä aikana. 
 
Vuonna 2024 toimitettiin jo aiemmin presidentinvaali, jonka yhteydessä 
vaalilautakuntien puheenjohtajat kartoittivat läsnä olevilta 
vaalilautakunnan jäseniltä, ovatko he käytettävissä vaalilautakunnan 
jäseneksi tai varajäseneksi myös europarlamenttivaalin vaalipäivänä. 
Hallintopäällikkö/keskusvaalilautakunnan sihteeri on lähettänyt 
sähköpostitse tiedustelun niille varajäsenille, jotka eivät olleet 
vaalitoimitsijoina presidentinvaalin vaalipäivinä. Kartoituksen perusteella 
on mahdollista muodostaa äänestysalueille vaalitoimikunnat, joissa on 5 
varsinaista jäsentä sekä 3 varajäsentä.   

 
 
Valmistelija: Hallintopäällikkö Jaana Jokikoivu-Hiukkamäki, p. 040 809 5455 



 
Esittelijä:  Kunnanjohtaja 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää valita jäsenet vuoden 2024 

europarlamenttivaalin vaalilautakuntiin sekä vaalitoimikuntaan.   
 
Päätös:  Kunnanhallitus päätti nimetä liitteen mukaiset henkilöt vaalilautakuntiin 

ja vaalitoimikuntaan europarlamenttivaalin toimittamista varten.     
 
 
 
Ote:  Vaalilautakuntiin ja vaalitoimikuntaan valitut, keskusvaalilautakunta 


